הפ"ב 62523-11-19 פרדיקטה פרויקטים בע"מ ואח' נ' איטח
הפ"ב 32626-11-19 איטח נ' פרדיקטה פרויקטים בע"מ ואח'

13 מאי 2020

לפני כב' השופטת י. שבח, סג"נ

מבקשים
1. פרדיקטה פרויקטים בע"מ
2. עמוס פרי
ע"י ב"כ עו"ד גדיאל בלושטיין

נגד

משיב
דרור איטח
ע"י ב"כ עוה"ד יצחק יונגר ויונתן דה שליט

חקיקה שאוזכרה:

[חוק הבוררות, תשכ"ח-1968: סע' 24\(3\), 24\(4\), 24\(7\)](#)
[פקודת השותפויות \[נוסח חדש\], תשל"ה-1975: סע' 2, 51, 52, 54](#)

פסק דין

בקשה לביטול פסק בוררות שניתן ביום 26.09.2019 ע"י הבורר עו"ד גדעון (דוני) טולידאנו, לפיו חויבו המבקשים לשלם למשיב תשלומים שונים נוכח פירוק השותפות שביניהם.

ההסכם

1. סכסוך המקור שבין הצדדים נעוץ בהסכם לשיתוף פעולה עסקי שנערך ביום 08.07.2014 בין המבקשים לבין המשיב שעניינו באתר אינטרנט "שפרדיקטה עתידה להקים...

וכן את מסד הנתונים של מערכת דיסקונט נכון ליולי 2019".

בקשת הביטול

6. המבקשים לא השלימו עם פסק הבורר, בעיקר עם חיובם להפריש למשיב אחוזים מתשלומים שהיו אמורים להתקבל אצלם לאחר יום ה- 30.7.2019, ועתרו לביטול מכוח עילות הביטול [שבסעיפים 24\(3\), 24\(4\), ו-24\(7\) לחוק הבוררות](#), התשכ"ח-1968 (להלן – [החוק](#)).

נטען כי הבורר חרג מכתבי הטענות ומהסעדים שהתבקשו בתביעת המשיב; כי הסכמת הצדדים להצעת הבורר מיום 13.08.2019 מבטאת "הסכם בוררות חדש הגודר את סמכות הבורר", לפיו יכריע הבורר רק ב"סכומים, חשבונות ונזקים שהתגבשו עד למועד הגשת הסיכומים המשלימים על ידי הצדדים, קרי 30.7.2019"; כי נוצרה למעשה "בוררות חדשה" שהבורר חרג מגדריה; וכי הבורר יצר עבור הצדדים "שותפות חדשה" לאחר שזו שהתקיימה ביניהם פורקה.

התוצאה

12. הבקשה לביטול פסק הבוררות נדחית, והבקשה לאישורו מתקבלת. נוכח ההסכמה הדיונית לפיה תוכרענה התביעות על יסוד כתבי הטענות ללא קיום דיון - ישא כל צד בהוצאותיו.

ניתן היום, י"ט אייר תש"פ,
13 מאי 2020, בהעדר
הצדדים.

יהודית שבה, שופטת, סג"נ

י. שבה 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)